Саратовская область

Балаковский муниципальный район

Муниципальное образование город Балаково

Совет муниципального образования город Балаково

Тридцать шестое заседание Совета муниципального образования

город Балаково четвертого созыва

РЕШЕНИЕ № 199
23 апреля 2021 года

О заключении публичных слушаний. О внесении изменений в Генеральный план муниципального образования город Балаково до 2025 года
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования город Балаково, Положением «О проведении публичных слушаний», утверждённым решением Совета муниципального образования город Балаково от 07 ноября 2005 года № 3 (с изменениями от 28 марта 2008 года №151), рассмотрев заключение Правительства Саратовской области на проект внесения изменений в генеральный план муниципального образования город Балаково Балаковского муниципального района Саратовской области от 25.12.2020г. № 2-1-18-07/2919, заключение о результатах публичных слушаний, проведенных 26 февраля 2021 года на территории города Балаково, рекомендации комитета по бюджетно-финансовой, экономической, социальной политике и вопросам жилищно-коммунального хозяйства, Совет муниципального образования город Балаково
РЕШИЛ:
1. Заключение публичных слушаний, проведённых 26 февраля 2021 года, о проекте изменений в Генеральный план муниципального образования город Балаково до 2025 года по вопросу о внесении изменений в графическую часть Генерального плана муниципального образования город Балаково до 2025 года: изменение функциональной зоны «Зеленых насаждений общего пользования» на «Зоны застройки малоэтажными жилыми домами», расположенной по адресу: Саратовская область, г. Балаково, район Радужный, принять к сведению.

2. Внести изменения в Генеральный план муниципального образования город Балаково до 2025 года, утверждённый решением Совета муниципального образования город Балаково от 29 октября 2010 года № 217 (с последующими изменениями, внесенными решениями Совета муниципального образования город Балаково № 360 от 28.07.2017г.; № 34 от 25.12.2018г.; № 107 от 24.12.2019г) согласно приложениям 1-7 к настоящему решению.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Р.С. Ирисов
Приложение № 1 к решению

Совета муниципального образования

город Балаково

от 23 апреля 2021 года № 199

[image: image1.emf]
Приложение № 2 к решению

Совета муниципального образования

город Балаково

от 23 апреля 2021 года № 199

[image: image2.emf]
Приложение № 3 к решению

Совета муниципального образования

город Балаково

от 23 апреля 2021 года № 199

[image: image3.emf]
Приложение № 4 к решению

Совета муниципального образования

город Балаково

от 23 апреля 2021 года № 199

[image: image4.emf]
Приложение № 5 к решению

Совета муниципального образования

город Балаково

от 23 апреля 2021 года № 199

[image: image5.emf]
Приложение № 6 к решению

Совета муниципального образования

город Балаково

от 23 апреля 2021 года № 199

[image: image6.emf]
Приложение № 7 к решению

Совета муниципального образования

город Балаково

от 23 апреля 2021 года № 199

[image: image7.emf]
_1677569721.pdf
MYHULUUINAJIbHOE OBPA3OBAHME r. BAJTAKOBO
FEHEPAJIbHbLIV MNMNAH

CXEMA ADMUHUCTPATWMBHbIX TPAHUL]. CXEMA PAHUL, TEPPUTOPUA N 3EME/Tb.

N
7777//,3——%") UUUUU%UHUUU

5
S
Al

Pacu. cp.
= =
I |
= =
| |
L 1
= —
| |
1
I |
| |
= —

|
1 1 J |

FPAHMLE
Cyuy

ropoana

—— — MUKpOpanoHa

XUITOA MHOTOSTAaXXHOW N 06LWEeCTBEHHOW 3aCTPOMKU

XWUINOWA Mano3TaXHO! 3acTpOWku € NpuycanebHbLIMU yyacTkamu

— — — 71
| | NPOMbILUMEHHON 3aCTPONKU
1
e
| | MHXOHEPHO-TPAHCMOPTHLIX OOBLKTOB
]
—— —
!_ _! 3eneHbIX HacaxaeHUi obLLero Nonb3oBaHWS
[ |
| | necHoro oHaa
1
— — — 71
| | cafoBOAYeCKUX TOBapuLLLECTB
I — |
¢hepmepckmx X03AiCTB
3emernb crneuuanbHOro HasHaueHus

= — —1
| | NycTbipK U HEYAOObA
L 1
— = — 1
|| Bopoembi: pexn, 03epa, kaHank! 1 np.
- rMapoOCOOpYeHUM

+ + +
o+ o+ Knagowvwy

+ + +
— — — 71

| | nonuroHa TBO, n araemoro K BbLIHOCY 3a rOpOACKyl0

|| uepTy Ha pacueTHbil CPOK

necku

npouue

OTBOA XeNne3Hon aoporu

aBTOMOOUINbHLIE goporu
Avpexrop no , PPAAOCTPONTENLCTBY U
NPOBKTHLIM
Pyxobogutens npoexra

OGuexT: Menepanshbiii nnax roposa Ganaxoso Ao 2025¢

HenMenoREING YOpTaNE: CeME SO MCTPETHRILIX TPaISA].
Cxonsa rpasany TOppuTOPNl 1 30MAMS.

Macwral Jiner Jlucros
M 1:25000 3 8
Dara Saxas Ne WuB. No

Saxasunx: AnmuHucTpauus MO ropon Banaxoso